



Łęczna, dnia 18.11.2022 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy: KTD.272.1.400.2022**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Zakup i dostawa tablic rejestracyjnych do oznaczania pojazdów na rok 2023” – wyjaśnienia treści zapytania ofertowego.

Na podstawie Rozdziału VII pkt 5 Zapytania ofertowego, Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

W pozycji ogółem jest podana błędna suma 6110 szt., pozycje 1-17 sumują się do 6210 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że błędnie podał ilość tablic w Tabeli nr 1 – *Wykaz przewidywanych potrzeb według rodzaju tablic*, pkt. 9 Do przyczep dwurzędowe oraz w Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego. Właściwa ilość tablic w pkt. 9 – Do przyczep dwurzędowe wynosi 100 szt.

Pytanie 2

W poz. 14 - Motorowerowe zabytkowe -prosimy o dopisanie "(zamawianie tablic od dnia 1 maja 2023r.)"

Uzasadnienie:

Zgodnie z § 53. ROZPORZĄDZENIA MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych dokumentów związanych z rejestracją pojazdów przepisy w zakresie tablic rejestracyjnych motorowerowych zabytkowych, wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. W okresie od dnia 4 września 2022 r. do dnia 30 kwietnia 2023 r. w przypadku motoroweru zgłoszonego do rejestracji jako pojazd zabytkowy może być stosowana tablica rejestracyjna motorowerowa albo tablica rejestracyjna motocyklowa zabytkowa. Część producentów jest w trakcie badań lub procesu certyfikacji tablic motorowerowych zabytkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Rozdziale IV. Zapytania ofertowego Termin wykonania zamówienia dodaje zapis: „W przypadku tablic zabytkowych zamówienia będzie realizowane od 1 maja 2023r. do 31.12.2023r.”

WICESTAROSTA
/-Michał Pelczarski-/